sous ma responsabilité la narure de la Foumiture de tricycleÀ là moteu et à pédale) et de
fauteuils roulanr pour le compte de la Direction Nationare àu Développem"nt s*iui 1Én»sylot 3.
Je me soumets el m'engage à exécuter le marché conformément à ses clauses pour la somme
ferme de : cinquante Trois Millions six cent vingt Mille (s3 620 000) FRANCS cFA HT.

Je m'engage à commencer et terminer la foumiture énumérée dans le marché dans un délai de
quarante-cinq (45) ioun à compter de la date de réception de la notification de |approbation
du Marché.

Je m'cngage en outro, pendant un délai de garanti d'un an à lever et à procéder aux

[...]

(s)

Description

@rÉsignation)
Unités

Date de
livraison
(délais)

Quentité
Prix uniteire

(f,n Chiffre)

Prix unitaire

(En Lettre)

Tricycle à moteur tJnité (45) jours
40 850 000

Huit cent cinquante
mille

2 Tricycle Àpédale Unité
(45) jours

05 t44 000
Cent quarante-

quatre mille

J Fauteuils roulant Unité
(45) jours

60 315 000
Trois cent quinze

mille

[ontact: (+223) EZ 57 gS Ss

Email : infola nsdasarl.com

REN" MA.l(I12022 Bg2, NIF: 0851484UST

Mr 043 0t008008003000348 t3 BN0A

]ISIIA SAR1
Siège social : Kati, quartier Kabala Est, près du marché, lmmeuble Yaya yalcouye

[...]

REN" MA.lfl20ZZ 892. l{lF: 0851484057

Mt 043 0t0080080[3000348 t3 Bt{t]A

[onract: (+223) E2 97 S5 gs

Email : info[a]nsdasarl.com

I

ÿ
o

I NSOA 5rÀ8t

BORDEREAUX DES PRIX POUR LES FOURNITURES

Arrêté le présent devis estimatif à la somme Hors Taxes de : Cinquante Trois Millions Six Cent Vingt
Mille (53 620 000) FRANCS CFA HT.

Nom : Arouna MALLE
En tanl

,/-

iK*n*n*ù

Bamako, le

t

I

I 5 8

Quantité

Tricycle à moteur

J. Unité (45) jours 60 3 l5 000 t8 900 000

I

]ISIIA SAR1
Siège social : Kati, quartier Kabala Est, près du marché, lmmeuble Yaya Yalcouyel

[...]

par lot, pour les sociétés nouvellement créées, en lieu et place des chiffres des années 2020 ; 
2021 et 2022, d’un montant au moins égal à :  

• Lot 1 : Quarante millions (40 000 000) francs CFA ; 

• Lot 2 : Vingt millions (20 000 000) francs CFA ; 

• Lot 3 : Quinze millions (15 000 000) francs CFA. 

­ Deux expériences similaires de la période 2019 à 2023, attestées par les attestations de 
bonne exécution ou les procès-verbaux de réception accompagnés des copies des pages de 
garde et signature de marchés émanant d’institutions publiques para publiques ou

[...]

Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.  

8. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de : 

­ Lot 1 : Quatre millions (4 000 000) francs CFA ; 
­ Lot 2 : Deux millions (2 000 000) francs CFA ;  
­ Lot 3 : Un million cinq cent mille (1 500 000) francs CFA. 

9. Les Soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une période de quatre-
vingt-dix jours (90) jours à partir de la date d’ouverture des plis, comme spécifié au 
point 19.1 des IC et au DPAO. 

10.  Les offres seront ouvertes en présence des représentants des soumissionnaires qui

[...]

financer le marché par lot, pour les sociétés nouvellement créées, en 
lieu et place des chiffres des années 2020 ; 2021 et 2022, d’un 
montant au moins égal à :  

• Lot 1 : Quarante millions (40 000 000) francs CFA ; 

• Lot 2 : Vingt millions (20 000 000) francs CFA ; 

• Lot 3 : Quinze millions (15 000 000) francs CFA. 

Capacité technique et expérience : 

Le Soumissionnaire doit prouver, documentation à l’appui, qu’il satisfait 
aux exigences d’expérience ci-après :  

Deux expériences similaires de la période 2019 à 2023, attestées par les 
attestations de bonne exécution ou les procès-verbaux de réception